
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LI/333/2022 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 29 marca 2022r. 
w sprawie wyznaczenia targowisk do prowadzenia działalności handlowej, usługowej i gastronomicznej 

na terenie miasta Zwolenia oraz zatwierdzenia zasad korzystania z targowisk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust.1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 poz. 609)  oraz art. 7 ustawy z dnia 29 października 2021r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu  w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 22910) Rada Miejska w Zwoleniu  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LI/333/2022 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 29 marca 2022r. w sprawie 
wyznaczenia targowisk do prowadzenia działalności handlowej, usługowej i gastronomicznej na terenie miasta 
Zwolenia oraz zatwierdzenia zasad korzystania z targowisk wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 1 załącznika Nr 1 do uchwały (Zasady Korzystania z Targowisk)  otrzymuje brzmienie: 

„Targowisko: przy ul. Targowej 58 w Zwoleniu jest czynne: 

1) w czwartki w sezonie: 

-  wiosenno- letnim ( 01.04.-30.09) w godz. 530 -1300 

-  jesienno- zimowym (01.10-31.03)  w godz. 600- 1300; 

2) w pierwszą sobotę miesiąca podczas giełd staroci w godz. 600-1300, oraz  

3) w każdą pierwszą i trzecią niedzielę miesiąca w godz. 600- 1300 w przypadku wystaw, pokazów 
zoologicznych ptaków hodowlanych oraz innych zwierząt domowych.”. 

2. § 4 pkt 7 załącznika Nr 1 do uchwały ( Zasady Korzystania z Targowisk) otrzymuje brzmienie: 

„Na Targowiskach zabrania się: pozostawiania na targowisku i w najbliższym otoczeniu po godzinach 
sprzedaży  skrzynek, stojaków i innych urządzeń handlowych oraz śmieci i odpadów. Każdy handlujący 
jest zobowiązany do zabrania z terenu targowiska wytworzonych  odpadów i śmieci. Naruszenie 
powyższych zapisów może skutkować odpowiedzialnością odszkodowawczą na rzecz administratora za 
koszty poniesione celem uporządkowania  miejsca handlu i usunięcia pozostawionych odpadów oraz 
ich segregację oraz  odpowiedzialnością za wykroczenie polegające na wyrzuceniu śmieci na cudzym  
gruncie.”. 

3. § 8 ust. 1  załącznika Nr 1 do uchwały (Zasady Korzystania z Targowisk) otrzymuje brzmienie: 

„Za korzystanie z miejsc i stanowisk handlowych od osób prowadzących działalność  handlową, 
pobierana jest dzienna opłata targowa. Z dziennej opłaty targowej w dzień giełd staroci (pierwszą 
sobota miesiąca) zwolnieni są rolnicy i ich domownicy prowadzący działalność handlową w zakresie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 6169



sprzedaży artykułów rolno-spożywczych oraz wyrobów rękodzieła wytwarzanych w ich 
gospodarstwach rolnych”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia załącznika Nr 1 do uchwały (Zasady Korzystania z Targowisk) bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Pawelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6169


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-17T13:29:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




